
Animaci lze domluvit podle Vašich časových možností mimo otvírací hodiny 
galerie. 

o  Animace i vstup do galerie jsou ZDARMA. 
 

o Časová dotace animačního programu je 90 minut. 
o Maximální počet studentů ve skupině je 15. 

 
o Animace jsou dokumentovány fotografiemi,  

které Vám rádi poskytneme. 
 

o Program animace lze po domluvě přizpůsobit  
i konkrétnímu zájmu o určitá témata z oblasti  
umění, kultury a společnosti.  

      GALERIJNÍ ANIMACE
     info a rezervace: galerijni.animace@seznam.cz

             galerijní lektorka Mgr. Susan Maly (telefon: 776 36 18 29) 

 

  

 

 
 

Přijďte se svými studenty poznat rozmanité podoby současného umění! 

Galerie OFF/FORMAT je malá nezávislá galerie, která se zaměřuje na prezentaci 
mladých především českých umělců. V rámci doprovodného programu bychom Vám 
rádi nabídli možnost zúčastnit se galerijních animací, jejichž cílem je 
zprostředkování a přiblížení vystavených uměleckých děl. 
 
Program galerijní animace sestává z prohlídky výstavy, diskuse a výtvarné aktivity, 
která je nejen skvělým zážitkem, ale především prostředkem k lepšímu pochopení 
tvůrčích záměrů a postupů umělce. 
Důraz je kladen na rozvíjení kritického myšlení a klíčových kompetencí studentů.  

 
OFF/FORMAT je galerijní prostor, který má co nabídnout! 
 



 


